СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 № 109/2017-НА

Об утверждении Правил землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Московской области от 30.12.2014 №1182/51 «Об утверждении порядка подготовки, согласования, направления проекта правил землепользования и застройки поселения, городского округа на утверждение в орган местного самоуправления муниципального района Московской области, орган местного самоуправления городского округа Московской области», Государственной программой «Архитектура и градостроительство Подмосковья на 2017-2021 годы», утверждённой постановлением Правительства Московской области от 25.10.2016 № 791/39, распоряжением Главного управления архитектуры и градостроительства Московской области от 10.10.2016 № 31РВ-207 «О разработке документов градостроительного зонирования муниципальных образований Московской области», Уставом городского округа Реутов Совет депутатов города Реутов решил:
1. Утвердить Правила землепользования и застройки территории (части территории) городского округа Реутов Московской области (прилагаются).
2. Признать утратившими силу Решения Совета депутатов города Реутов:
от 24.12.2010 № 69/7 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области»;
от 19.12.2012 № 339/59 «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 «Об утверждении «Правил землепользования и застройки территории города Реутов Московской области»;
от 27.08.2014 № 22/2014-НА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 (с учётом изменений, внесённых Решением Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.11.2013 № 455/83)»;
от 28.12.2016 № 99/2016-НА «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки территории города Реутов Московской области, утверждённые Решением Совета депутатов города Реутов от 24.12.2010 № 69/7 с изменениями, внесёнными Решениями Совета депутатов города Реутов от 19.12.2012 № 339/59, от 27.08.2014
№ 22/2014-НА».
3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Реут» и на городском сайте.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава города Реутов									С.А. Каторов

Принято Решением
Совета депутатов
города Реутов
от 27.12.2017 № 477/88

[bookmark: _GoBack]